様式第10号（第12条関係）

（宛先）秋田市長

申請者

対象
経費

円

補助
額

円

1

2

3

変更前 円

変更後 円

変更前 円

変更後 円

6

チェック

(1) □

(2) □

(3) □

(4) □

(5) □

(6) □

(7) □

(8) □

(9) □

(10) □

(11) □

4 補助対象経費

5 補助金交付申請額

補助対象空き家の所在地

変更の内容

補助対象空き家の解体および撤去後の敷地における災害防止対策に関する誓約書（様式第６号）

工事期間 年　月　日～　　年　月　日　まで

上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

委任状（補助申請者が交付申請の手続を他の者に委任する場合に限る。）

補助申請者の課税証明書その他の前年度の所得を証明する書類

市税に滞納がないことの証明書

【添付書類】

交付　・　不交付

補助対象工事を施行する者が第５条第１項第２号に規定する許可等を受けていることを証する書類

第４条第３項に該当する場合は、紛争等に関する誓約書（様式第７号）

資産状況等申告書（様式第１号）

要綱第８条第４項で通知された補助対象空き家認定通知書の写し

工程表

工事見積書

交付決定 　　年　　月　　日秋田市指令　　　　号

交付決定額

交付決定

秋田市老朽危険空き家解体撤去補助金交付変更申請書

　　年　　月　　日

　秋田市老朽危険空き家解体撤去補助金の交付申請の内容を変更したいため、秋田市老朽危
険空き家解体撤去補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

※事務局使用欄 〒　　　－

電話番号

- 1 -